PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº  822   /CR, DE 28  DE   NOVEMBRO   DE   2018

A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

que consta no Processo Administrativo 0010614-10.2018.4.05.7000-SEI/TRF5;

Considerando a necessidade do serviço na Justiça Federal de 1º Grau da 5ª

Região, observado o disposto no art. 2º, § 5º, da Resolução nº 01/2008-CJF, com a redação

dada pela Resolução nº 382/2015-CJF, resolve:

I - DESIGNAR , para, sem prejuízo das respectivas jurisdições originárias,

prestarem auxílio na 25ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Ceará, no período de 04 a

07/12/2018, os Exmos. Srs. Magistrados a seguir relacionados:

1. ANDRÉ LUIZ CAVALCANTI SILVEIRA ;

2. DANIEL GUERRA ALVES ;

3. LUCAS MARIANO CUNHA ARAGÃO DE ALBUQUERQUE ;

4. EMANUEL JOSÉ MATIAS GUERRA ;

5. RAFAEL CHALEGRE DO RÊGO BARROS.

II - TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 776/2018-CR.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO MACHADO CORDEIRO

CORREGEDOR-REGIONAL